Pokja Pemilihan berada pada Bagian PBJ pada Sekretariat Daerah, sedangkan SKPD 

yang membutuhkan jasa Pokja Pemilihan menganggarkan honorariumnya. 
15. Setiap orang yang menjabat sebagai Pejabat Pengadaan dan/atau Pokja Pemilihan 

hanya dapat diberikan paling banyak sebesar Rp44.000.000,00 (empat puluh empat 
juta rupiah) per orang per tahun. 

1.3. HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, 
DAN PANITIA 

No. Uraian Satuan 
Harga 
(Rp) 

1.3.1. Honorarium Narasumber/Pembahas   

Menteri/setingkat Menteri OJ 1.700.000 

Bupati/Wakil Bupati/DPRD/yang setara OJ 1.400.000